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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679563 MOCCI VITTORIA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 694479 COLELLA ELEONORA2 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA16/11/09

 704468 MAMELI VIOLA3 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO15/05/10

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 680589 EMMA CATERINA5 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 694787 STIRPE FRANCESCA6 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/03/09

 704634 CIMINO GINEVRA7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 699611 TAGLIENTI GAIA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/11/09

 690996 REALE MATILDE9 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 676752 ROSSETTI LUDOVICA10 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 696110 BELLUCCI ELISA11 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA31/08/10

 700080 MONACHINI GAIA12 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/10/10

 699386 TOTI PRISCILLA13 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA07/05/09

 690965 PIROZZOLO ASIA14 FRASCATI SCHERMA20/01/09

 681740 TRELANZI MAIA15 CLUB SCHERMA ROMA03/07/09

 710204 DE VITO LAVINIA16 FRASCATI SCHERMA19/11/10

 700690 ROSSI GIULIA17 FRASCATI SCHERMA15/11/10

 709253 PANACCIONE MICHELA18 OLYMPIA SCHERMA ROMA17/12/10

 706829 CRISPOLDI ALICE19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 715138 FALLOCCO COSTANZA20 SCHERMA I MARSI17/04/09

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA21 SCHERMA PESCARA26/03/09

 697052 IPPEDICO MATILDE22 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI11/09/10

 708991 ANGIOLILLO ELENA23 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/05/10

 690604 RUGGIERI SABRINA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/12/10

 700685 VINCI GRETA25 FRASCATI SCHERMA26/04/10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Allievi/Allieve 13:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  3

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  1

 694787 STIRPE FRANCESCA RMTRI Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  2

 704468 MAMELI VIOLA RMROM Qualificata 1,00  9  20  11 4 4  4

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 0,83  22  28  6 5 5  3

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,80  17  24  7 6 6  2

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,80  11  22  11 7 7  1

 694479 COLELLA ELEONORA AQGYM Qualificata 0,75  10  18  8 8 8  4

 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM Qualificata 0,67  9  22  13 9 9  3

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 0,60  4  18  14 10 10  2

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,60  3  19  16 11 11  1

 699611 TAGLIENTI GAIA RMCSA Qualificata 0,50  3  19  16 12 12  3

 699386 TOTI PRISCILLA RMCAM Qualificata 0,40 -4  17  21 13 13  1

 700690 ROSSI GIULIA RMFRC Qualificata 0,40 -7  15  22 14 14  2

 709253 PANACCIONE MICHELA RMOLY Qualificata 0,33 -13  13  26 15 15  3

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,25 -3  13  16 16 16  4

 690965 PIROZZOLO ASIA RMFRC Qualificata 0,25 -7  10  17 17 17  4

 681740 TRELANZI MAIA RMCS Qualificata 0,25 -9  8  17 18 18  4

 710204 DE VITO LAVINIA RMFRC Qualificata 0,20 -10  11  21 19 19  2

 715138 FALLOCCO COSTANZA AQMAR Qualificata 0,20 -14  10  24 20 20  1

 703218 GRANDIS KIM SOPHIA PECSH Qualificata 0,17 -17  9  26 21 21  3

 697052 IPPEDICO MATILDE RMCC Qualificata 0,00 -16  9  25 22 22  1

 708991 ANGIOLILLO ELENA RMOLY Qualificata 0,00 -21  4  25 23 23  2

 690604 RUGGIERI SABRINA TRCS Qualificata 0,00 -27  3  30 24 24  3

 685031 SICILIANO MARIA TERESA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 701745 DI CAPRIO ANNAPAOLA RMCAM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 700685 VINCI GRETA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSciabola femminile 13:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONACHINI GAIA 700080 V 3 1 V V 0  0,600  3  19RMTRI

 2 TOTI PRISCILLA 699386 3 3 1 V V 0  0,400 -4  17RMCAM

 3 ROSSETTI LUDOVICA 676752 V V 2 V V 0  0,800  11  22RMFRC

 4 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V 0  1,000  20  25RMGRE

 5 IPPEDICO MATILDE 697052 0 4 0 1 4 0  0,000 -16  9RMCC

 6 FALLOCCO COSTANZA 715138 3 2 0 0 V 0  0,200 -14  10AQMAR

 7 SICILIANO MARIA TERESA 685031 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 2Girone N.

 1 ROSSI GIULIA 700690 2 1 V 2 0 V  0,400 -7  15RMFRC

 2 STIRPE FRANCESCA 694787 V V V V 0 V  1,000  17  25RMTRI

 3 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V 4 V V 0 V  0,800  17  24RMCSA

 4 DE VITO LAVINIA 710204 4 0 0 2 0 V  0,200 -10  11RMFRC

 5 CIMINO GINEVRA 704634 V 2 1 V 0 V  0,600  4  18RMGRE

 6 DI CAPRIO ANNAPAOLA 701745 A A A A A A  0,000  0  0RMCAM

 7 ANGIOLILLO ELENA 708991 3 0 0 1 0 0  0,000 -21  4RMOLY

 3Girone N.

 1 GRANDIS KIM SOPHIA 703218 4 V 0 0 0 0  0,170 -17  9PECSH

 2 PANACCIONE MICHELA 709253 V V 1 0 1 1  0,330 -13  13RMOLY

 3 RUGGIERI SABRINA 690604 1 2 0 0 0 0  0,000 -27  3TRCS

 4 TAGLIENTI GAIA 699611 V V V 1 2 1  0,500  3  19RMCSA

 5 REALE MATILDE 690996 V V V V V 3  0,830  22  28RMFRC

 6 BELLUCCI ELISA 696110 V V V V 0 2  0,670  9  22RMCAM

 7 EMMA CATERINA 680589 V V V V V V  1,000  23  30RMTRI

 4Girone N.

 1 VINCI GRETA 700685 R R R R R  0,000  0  0RMFRC

 2 PIROZZOLO ASIA 690965 0 1 1 3 V  0,250 -7  10RMFRC

 3 COLELLA ELEONORA 694479 0 V V 3 V  0,750  10  18AQGYM

 4 CRISPOLDI ALICE 706829 0 V 2 4 2  0,250 -3  13TRCS

 5 MAMELI VIOLA 704468 0 V V V V  1,000  9  20RMROM

 6 TRELANZI MAIA 681740 0 2 0 V 1  0,250 -9  8RMCS
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 11 RMGRESI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09  694787 62 RMTRISI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 83 RMTRISI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 124 RMFRCSI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 135 RMFRCSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 156 AQGYMSI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 207 RMCSASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 218 RMFRCSI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 269 RMGRESI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 3010 RMTRISI

BELLUCCI ELISA 31/08/10  696110 4211 RMCAMSI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 4512 TRCSSI

MAMELI VIOLA 15/05/10  704468 4713 RMROMSI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09  699611 6814 RMCSASI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09  701745 7015 RMCAMSI

TOTI PRISCILLA 07/05/09  699386 7516 RMCAMSI

ROSSI GIULIA 15/11/10  700690 8517 RMFRCSI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09  685031 9218 RMCSSI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09  703218 10419 PECSHSI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 11320 RMFRCSI

RUGGIERI SABRINA 13/12/10  690604 11421 TRCSSI

DE VITO LAVINIA 19/11/10  710204 12722 RMFRCSI

TRELANZI MAIA 03/07/09  681740 13723 RMCSSI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09  715138 13824 AQMARSI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10  697052 14125 RMCCSI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10  708991 9.99926 RMOLYSI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10  709253 9.99927 RMOLYSI
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Sciabola femminile Allieve
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  15AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

FALLOCCO COSTANZA 17/04/09 715138  138AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

GRANDIS KIM SOPHIA 26/03/09 703218  104PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BELLUCCI ELISA 31/08/10 696110  42RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09 701745  70SI

TOTI PRISCILLA 07/05/09 699386  75SI

IPPEDICO MATILDE 11/09/10 697052  141RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  20RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TAGLIENTI GAIA 04/11/09 699611  68SI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09 685031  92RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TRELANZI MAIA 03/07/09 681740  137SI

DE VITO LAVINIA 19/11/10 710204  127RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  113SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  13SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  21SI

ROSSI GIULIA 15/11/10 700690  85SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  12SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  26RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  1SI

ANGIOLILLO ELENA 24/05/10 708991  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PANACCIONE MICHELA 17/12/10 709253  9.999SI

MAMELI VIOLA 15/05/10 704468  47RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  8RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  30SI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09 694787  6SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  45TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

RUGGIERI SABRINA 13/12/10 690604  114SI
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